新竹市政府各機關推動訂定性別主流化實施計畫

性別平等工作小組111年第3次聯繫會議　會議紀錄

1、 時間：111年 9月 29日（星期三）早上 10時

2、 地點：新竹市婦女館婦女論壇教室

3、 主持人：社會處婦兒少科林明慧科長

4、 出席人員：如簽到簿            　　　　　　　        紀錄：姜欣妤

5、 主席致詞：略

6、 討論事項：

案由一： 有關「113年行政院辦理直轄市與縣(市)政府推動性別平等業務輔導獎

勵計畫」(以下簡稱 113年性平考核)，針對評審項目衡量標準提請討

論。

說明：

一、113年性平考核評審業務期間為111年至112年成果。

二、113年行政院辦理直轄市與縣(市)政府推動性別平等業務輔導獎勵評審項

目衡量標準表(第2組)，如附件1。

辦法：請各局處依計畫(含評審項目)積極辦理推展性別業務，並針對考核期程

事項配合辦理。請依計畫(含評審項目)積極辦理。

主席裁示：請各局處配合辦理。

案由二：有關各局處 110年性別主流化實施成果報告，尚未繳交的局處儘速繳

交。

說明：

一、依據111年 3月 23日新竹市政府各機關推動訂定性別主流化實施計畫性別

平等工作小組111年第1次聯繫會議紀錄決議事項辦理。

二、尚未繳交的局處如下：地政處。

辦法：請各局處在10月 7日(五)繳交110年性別主流化成果報告給社會處姜欣

妤彙整(010150@  ems.hccg.gov.tw)。

1

mailto:010150@ems.hccg.gov.tw

 主席裁示：請地政處依限繳交。

柒、臨時動議：

案由一：111年性別影響評估報告，尚未繳交的局處，請依限於9月30日(星期

五)繳交。

說明：

一、依據本府各處及所屬一級機關自行訂定性別主流化實施計畫。

二、目前已繳交的局處：民政處、財政處、產業發展處、工務處、行政處及政風

處。

辦法：請各局處在 9月 30日(五)繳交 111年性別影響評估報告給行政處莊淳

一彙整(010  274  @  ems.hccg.gov.tw)。

主席裁示：請依限完成各局處111年性別影響評估報告，以利後續秘書單位邀

請性別平等專家學者程序參與。

7、 主席綜合裁示：針對本次會議提案內容，請大家配合期程辦理。

8、 散會：上午10時 37分。

2

mailto:010274@ems.hccg.gov.tw